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Komisija za mandatna vpraSanja,
volitve in imenovanja

Stevilka: 900-16/2014-92
Nova Gorica, 21 julija 2017

VABILO

Sklicujem 39. sejo komisije za mandatna vpra$Sanja, volitve in imenovanja, ki bo v

SREDO, 26 julija 2017 ob 15.30 uri
v zeleni dvorani Mestne obcéine Nova Gorica.

Predlagan dnevni red:

1.
2.
3

4.

Potrditev zapisnika 38. seje komisije, ki je bila 8. 6. 2017

Imenovanje predstavnikov Mestne ob&ine Nova Gorica v svet zavoda OS Solkan
Imenovanje direktorja Zdravstvenega doma Zobozdravstveno varstvo Nova
Gorica

Razno

Prosimo, da se seje zanesljivo in pravoasno udelezite. Morebitno odsotnost sporocite na
tel. 05/ 33 50 115 ali 041/759-799.

AlesS Markoci¢
PREDSEDNIK

VABLJENI:
e Clani komisije
e Zupan
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